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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRAN
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Ne Tirane ,sot, me date oz o .2005(dymije e pese) une Gjyqtarja e
kesaj Gjykate /7 8@/‘9&’ mora ne shqyrtim kerkesen per depozitimin

ne regjistrin tregtar te vendimit asamblese se oﬁake‘{é te shoqerise

“PACIFIC-PETROLEUM -ALBANIA ” shpk dhe te dokumentave te

tjera te paraqitur nga administratorii shogerise ARJAN TARTARI .
KONSTATOVA

Se, Me vendimin nr. 28564 Date 20.11.2002 eshte themeluar shoqeria

“PACIFIC- PETROLEUM- ALBANIA ” SHPK si person juridik.

Me vendimin e Ortakut te vetem date 29/04/2005 eshte vendosur:

e Pranimin ne shoqerine “PACIFIC-PETROLEUM —-ALBANIA “ te
ortakut ADRIAN RUCI.

o Shitja e 50% nga kuotat e z. ARJAN TARTARI , ne favor te z.
ADRIAN RUCI.

e Ortake ne shogerine “PACIFIC-PETROLEUM -ALBANIA * shpk
behen Arjan Tartari me 50% te kuotave dhe Adrian Ruci me 50%
te kuotave . Administrator I shoqerise mbetet Arjan Tartari.

Dokumentacioni paragitur eshte i plote dhe si i tille duhet depozituar ne
regjistrin tregtar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjes 7667 date 28.01.1993 “Per Rregjistrin Tregtar™ dhe ligjit

nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare”
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Depoz1t1iﬁ1ﬁ "Qe zy@) e Regjistrit Tregtar te Vendimit te Ortakut te
vetél\ "NEdaté’ /29042005  te shoqerise “PACIFIC-
PETROLEUM ALBANIA” shpk per:

¢ Pranimin ne shoqerine “PACIFIC-PETROLEUM —ALBANIA * te
ortakut ADRIAN RUCIL.Shitja e 50% nga kuotat e 2z ARJAN
TARTARI , ne favor te z. ADRIAN RUCIL.Ortake ne shoqerine
“PACIFIC-PETROLEUM -ALBANIA  shpk behen Arjan Tartari
me 50% te kuotave dhe Adrian Ruci me 50% te kuotave
Administrator I shoqgerise mbetet Arjan Tartari.
-Shenimi ne fleten perkatese ne kolonen --Z/--- .

-Regjistrimet te behen me nr. Rendor _ duke u ndare nga njeri tjetri

GJYQTARE gw

me vije te kuge.
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REPU\BLIKA E SHQIPERISE

£ DHO A E NOTERISE TIRANE
s ; RE PUBLIKE FRIDA MUCMATA
T \\ N
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VERTETIM NJESI ME ORIGJINALIN

Ne Tirane, sot me date¢7/ / ©%/2006,para meje noteres publike FRIDA
MUCMATA, notere e dhomes se notereve Tirane me zyre ne Bulevardin Zhan D’ Ark
prane Ures se Tabakeve u paraqit shtetesi/ja:

pbu (Seen /ﬁd-—(_,.:’l < banuese/si ne Tirane me shtetesi Shqipetare
,madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, per identitetin e tij/saj u
sigurova nga dokumenti personal,i cili/ a kerkoj vertetimin e fotokopjes me origjinalin ,
te dokumentit,si me poshte:
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Une Noterja pas verifikimit me dokumentin origjinal.

‘VERTETOJ SE NJESIA ESHTE KOPJE E NJEJTE ME DOKUMENTIN
ORIGJINALIN’.

Dokumenti origjinal nuk ka korigjime,shtesa,fshirje a shenja te tjera te vecanta.

Vertetimi i dokumentit behet ne baze te Nenit 56 te Ligjit me Nr 7829,date 01/06/1994 “Per
Noterine™ si dhe te “Udhezimit Ministrise se Drejtesise me Nr 6291 date 17/08 2005, pika 7.

NOTERE

FRIDA MUCMATA
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